



Wrocław, 05.03.2025

**Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Gminy Środa Śląska wraz z jednostkami
organizacyjnymi**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR

30/2025/Środa Śląska_cz. I

CZĘŚĆ JAWNA

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Środa Śląska, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

40. W odniesieniu do wszystkich ryzyk ujętych w SWZ prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nie uregulowanych w SWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli w OWU znajdują się przesłanki wyłączające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

41. Wnioskujemy o wprowadzenie do klauzul preambuły:

„Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że:..”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

54. Czy zamawiający wymaga podania przez wykonawcę ceny z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (groszy)?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z zapisami pkt. 12.6 SWZ.

55. Prosimy o wskazanie z jakiego powodu przetarg organizowany jest z takim wyprzedzeniem?

Odpowiedź: Przetarg został zorganizowany w terminie właściwym dla Zamawiającego.



58. Wnioskujemy o przesunięcie terminu złożenia oferty do 31.03.2025r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

63. Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz ogólne/szczególne warunki ubezpieczenia w tym klauzule Wykonawcy, również m.in. dotyczące zasad ustalenia odszkodowania, wyłączeń odpowiedzialności, powinności Ubezpieczającego/Ubezpiezonego. Jeżeli ogólne/szczególne warunki ubezpieczenia w tym klauzule wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

120. Wnioskujemy o przesunięcie terminu złożenia oferty na 12.03.2024

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty w dniu 03.03.2025 na 18.03.2025, zgodnie z poniższym:

Było:

8.1 Oferty należy składać do dnia 04.03.2025 do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15

8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 02.04.2025.

Jest:

8.1 Oferty należy składać do dnia 18.03.2025 do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15

8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 16.04.2025.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

.....

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania dotyczące części poufnej zostaną udostępnione w dniu opublikowania części jawnej Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część poufną.

Marek Kopecki